
Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen Halle 2024 - Offene Klasse

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Vorrunde  -  Gauliga 
SV Rednitzhembach 1   SG 1562 e.V. Spalt 1 keine Ergebnisse 
SpVgg Roth e.V. 4   SSG Röttenbach 1 753.8:703.4

Renner Gerhard 264
E Nessau Nils 255.8
E Diwald Renée 234

E Bilek Jan 278
E Krupa Lukasz 217.4
Burger Tino 208

Tabelle

  1. SpVgg Roth e.V. 4   6 : 0   Punkte 2185.6  Ringe Schnitt:    728,53
  2. SpVgg Roth e.V. 3   2 : 2   Punkte 1461.2  Ringe Schnitt:    730,60
  3. SSG Röttenbach 1   2 : 2   Punkte 1450.1  Ringe Schnitt:    725,05
  4. SV Rednitzhembach 1   0 : 2   Punkte 454  Ringe Schnitt:    454,00
  5. SG 1562 e.V. Spalt 1   0 : 4   Punkte 957.8  Ringe Schnitt:    478,90

Die besten Schützen der Gauliga 
  1. Bilek Jan SSG Röttenbach 1 278 Ringe
  2. Renner Gerhard SpVgg Roth e.V. 4 264 Ringe
  3. Nessau Nils SpVgg Roth e.V. 4 255.8 Ringe
  4. Diwald Renée SpVgg Roth e.V. 4 234 Ringe
  5. Krupa Lukasz SSG Röttenbach 1 217.4 Ringe
  6. Burger Tino SSG Röttenbach 1 208 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen Halle 2024 - Offene Klasse

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Klasse 
SG Eckersmühlen 1   SV Georgensgmünd 1 669:692.1

Jendro Sascha 254
Jendro David 251.7
Ott Lennox 163.3

E Matusac Alina 255.3
Heckel Peter 227.8
Posch Oliver 209

SV Georgensgmünd 2   PFSG Schwabach 1 644.8:648.8
Geier Julian 238.2
Eckert Felix 220.4
Posch Theresa 186.2

E Slabsche Tim 261
E Horn Henning 208
Ficht Christopher 179.8

Tabelle

  1. SV Georgensgmünd 1   6 : 0   Punkte 2178.2  Ringe Schnitt:    726,07
  2. PFSG Schwabach 1   4 : 2   Punkte 1946.9  Ringe Schnitt:    648,97
  3. SV Georgensgmünd 2   2 : 4   Punkte 1899  Ringe Schnitt:    633,00
  4. SG Eckersmühlen 1   0 : 6   Punkte 1898.6  Ringe Schnitt:    632,87

Die besten Schützen der A-Klasse 
  1. Slabsche Tim PFSG Schwabach 1 261 Ringe
  2. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 255.3 Ringe
  3. Jendro Sascha SG Eckersmühlen 1 254 Ringe
  4. Jendro David SG Eckersmühlen 1 251.7 Ringe
  5. Geier Julian SV Georgensgmünd 2 238.2 Ringe
  6. Heckel Peter SV Georgensgmünd 1 227.8 Ringe
  7. Eckert Felix SV Georgensgmünd 2 220.4 Ringe
  8. Posch Oliver SV Georgensgmünd 1 209 Ringe
  9. Horn Henning PFSG Schwabach 1 208 Ringe
10. Posch Theresa SV Georgensgmünd 2 186.2 Ringe
11. Ficht Christopher PFSG Schwabach 1 179.8 Ringe
12. Ott Lennox SG Eckersmühlen 1 163.3 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Ergebnisse des 3. Wettkampftages der Vorrunde
Bogen Halle

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SpVgg Roth e.V. 4 Renner Gerhard 264 Ringe 753.8 Ringe
Nessau Nils 255.8 Ringe
Diwald Renée 234 Ringe

2. SSG Röttenbach 1 Bilek Jan 278 Ringe 703.4 Ringe
Krupa Lukasz 217.4 Ringe
Burger Tino 208 Ringe

3. SV Georgensgmünd 1 Matusac Alina 255.3 Ringe 692.1 Ringe
Heckel Peter 227.8 Ringe
Posch Oliver 209 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Bilek Jan SSG Röttenbach 1 278 Ringe
  2. Renner Gerhard SpVgg Roth e.V. 4 264 Ringe
  3. Slabsche Tim PFSG Schwabach 1 261 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Nessau Nils SpVgg Roth e.V. 4 255.8 Ringe
  5. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 255.3 Ringe
  6. Jendro Sascha SG Eckersmühlen 1 254 Ringe
  7. Jendro David SG Eckersmühlen 1 251.7 Ringe
  8. Geier Julian SV Georgensgmünd 2 238.2 Ringe
  9. Diwald Renée SpVgg Roth e.V. 4 234 Ringe
10. Heckel Peter SV Georgensgmünd 1 227.8 Ringe
11. Eckert Felix SV Georgensgmünd 2 220.4 Ringe
12. Krupa Lukasz SSG Röttenbach 1 217.4 Ringe
13. Posch Oliver SV Georgensgmünd 1 209 Ringe
14. Horn Henning PFSG Schwabach 1 208 Ringe
15. Burger Tino SSG Röttenbach 1 208 Ringe
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